תסקיר שירות המבחן אף לא פירט את התרשמותו מהמפקחים מבחינת סמכותם על המשיב במיוחד כשבהם אימו ואחיו הקטן. אלא רק תיאר

עמוד 1

את נכונותם לסייע בידו ולפקח עליו. אך בכך לא די. במיוחד במקרה בו מתוארת המסוכנות הנשקפת מהמשיב ברמה בינונית-גבוהה.

משכך אני מורה כי המשיב ייעצר עד לתום הליכים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, במעמד ב"כ המבקשת עו"ד נאשד קאדרי, המשיב ובאת-כוחו עו"ד מאיה גלעדי.